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Wyjasdnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kgtrzynie postgpowania o
udzielenie zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
»Zakup specjalistycznego sprze¢tu medycznego - Aparatu RTG z ramieniem typu C do
Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postepowania 26/PN/2019, Zamawiajacy w trybie art.
38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Whniosek 1:

Czy Zamawiajacy uzna jako rdwnowazne rozwigzanie aparat RTG z ramieniem C wyposazony w
1 monitor 27 cali. dwudzielny znajdujgcy sie na dodatkowej stacji tgczonej przewodowo z RTG z
ramieniem C wyposazonej dodatkowo w wymagany monitor dotykowy do obshugi aparatu.
zdublowany z monitorem dotykowym znajdujgeym si¢ na RTG

z ramieniem C ?

Odpowiedz 1:

Tak. Zamawiajgcy uzna za rownowazne rozwigzanie, w ktorym aparat RTG jest wyposazony
jeden monitor minimum 27 cali na stacji monitorowej tgczonej przewodowo oraz dwa monitory
dotykowe- na stacji monitorowej oraz na RTG z ramieniem C.

Pytanie/Wniosek2:

Dotyczy tre$ci umowy w § 2 pkt 1

Zwracamy si¢ z prosbg o wydluzenie terminu realizacji zamowienia do 8 tygodni od daty
podpisania umowy.

Zamawiajacy okreslil termin realizacji zamdéwienia do 6 tygodni od daty zlozenia zamowienia:
wyjasniamy, ze w przypadku tak specjalistycznego aparatu rentgenodiagnostycznego. jakim jest
aparat rtg z ramieniem C jest niewystarczajacy.

Przedmiot zamowienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie

z konfiguracja okreslong przez Zamawiajacego (przyszlego uzytkownika), a wigc pod konkretne
zamoOwienie. Realizacja dostawy nie moze nastgpi¢ wczesniej niz po wyborze oferty i podpisaniu
umowy przez Strony. a wiec termin zaproponowany przez Zamawiajacego jest zdecydowanie za
krotki.

W zwigzku z powyzszym. bardzo prosimy o przychylenie sie do naszej prosby poprzez wyrazenie
zgody na termin realizacji zamowienia przynajmniej do 8 tygodni.

Odpowiedz 2:
Nie. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie/Wniosek3:
Dotyczy tresci umowy w § 6 pkt 2, 3, 4
Zwracamy sig¢ z prosba o obnizenie kar umownych do wysokosci 0.2% liczac od wartosci umowy
netto za kazdy dzien opdznienia.

Wyjasniamy, ze w umowach na dostawy sprzetu medycznego. w przypadkach jw. powszechnie
przyjmowane sg kary od 0.1% do max 0.2% wartosci netto przedmiotu umowy za kazdy dzien
zwloki.

Odpowiedz 3:

Tak. Zamawiajagcy przychyla si¢ do prosby i okresla kare w wysokosci 0.2% liczac od wartosci
umowy netto za kazdy dzien opoznienia.

Pytanie/Whniosek 4:

Dotyczy tresci umowy w § 6 pkt 1

Majac na uwadze tzw. rowne traktowanie Stron. a tym samym zabezpieczenie intereséw takze
Wykonawcy, prosimy o okreslenie kary. dla Zamawiajacego. w wysokosci. jak dla Wykonawcy.
za odstgpienie od umowy przez Strony. z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego. W
zwiazku z powyzszym prosimy o zaakceptowanie powyzszej propozycji.

Odpowiedz 4:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek5:

Czy Zamawiajacy dopusci w punkceie 12 rozwiazanie réwnowazne — czyli dzwignie do sterowania
aparatem i hamulce u podstawy aparatu dzialajgce niezaleznie. Jest to rozwigzanie bardzie]
bezpieczne dla Zamawiajgcego poniewaz w przypadku awarii pojedynczej dzwigni nastgpi
problem z obstugg aparatu.

Odpowiedz 5:
Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie/Wniosek6:

Czy Zamawiajacy dopusci w punkcie 13 rozwigzanie rownowazne czyli sterownik nozny
wielofunkcyjny z mozliwoscia wlaczania promieniowania i zapisu.

Odpowiedz 6:

Nie. Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy jednoznacznie okreslit wymagania dotyczace sterownika
noznego. Wielofunkcyjny programowany.bezprzewodowy pedal oraz wylgeznik reczny i
dotykowy klawisz wyzwalania promieniowania np.:w obrebie ramienia C

(podpis Zamawiajacego)
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